Procuradoria Geral de Justiça nas circunscrições de Petrolina,
Salgueiro, Serra Talhada,
Afogados da Ingazeira e Arcoverde, tendo como vencedora a empresa
INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA DO SERTÃO DE ITAPARICA LTDA, CNPJ:
42.881.170/0001-72, para os lotes
1 e 2, no valor global de R$ 146.140,00 (cento e quarenta e seis mil,
cento e quarenta
reais), atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 04 de fevereiro de 2026.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
4054.2025.DEMLPA.PE.0061.MPPE
Recife, 4 de fevereiro de 2026